Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Двадцать пятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 27 марта 2019 г. № 204
дер. Рикасиха

О присвоении наименования переулку в дер. Личка
муниципального образования «Приморское»

В соответствии с подпунктом 21 пункта 1 статьи 14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта
2 статьи 24 Устава муниципального образования «Приморское»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Присвоить наименование переулку в деревне Личка:
- переулок «Молодежный» (вдоль земельных участков с

кадастровыми номерами 29:16:191701:41, 29:16:191701:116,
29:16:191701:128, 29:16:191701:127, 29:16:191701:119 и далее).

2. Нумерацию начать со стороны земельного участка с кадастровыми
номерами 29:16:191701:123.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова